112學年度扶輪社少年服務團志工服務活動
行前說明會會議紀錄
日期時間：112年4月14日(五)12:30　　　　　地點：輔導室
[bookmark: _GoBack]指導教師：陳俊瑋　　　　　　　　　　　　　 紀錄：康珈瑜
一、指導老師報告：介紹扶輪社少年服務團的成立宗旨。
二、討論議案：
　◎提案一、112學年度扶少團志工服務活動內容，提請成員討論。
（1） 活動內容：
112年4月15日當天活動流程
	時間
	活動內容
	地點

	13:00~14:00
	◎集合、任務分配與說明
◎工作項目：場佈
	玉里鎮老人館
981花蓮縣玉里鎮忠智路72號(玉里國小對面)

	14:00~18:00
	◎玉里扶輪社授獎儀式
◎工作項目：頒獎、茶水服務、引導

	18:00~19:00
	◎典禮完成、餐敘

	19:00~20:00
	◎工作項目：撤場

（二）注意事項
□準時到場(下午一點在老人館集合)　□配戴名牌　□遵守校規
□保持笑容與禮貌　□舉止端莊　□主動服務
□有突發事故請告知老師　□有始有終

（三）帶隊老師聯絡方式：0952331346　陳俊瑋老師
　決議：照案通過。
三、臨時動議：無。
四、散會。